Akt Themelimi
i Shoqgéris¢ me Pérgjegjési té Kufizuar
“GOKU”

Sot, me date 10/01/2024 , Ortaket themelues :

Aurel Hoxha , i biri i Bajramit shtetas I Republikes Shqiptare, lindur me 14.11.1991 ne
Elbasan dhe banues ne Tirane , i pajisur me Karte Indentiteti me nr personal. J11114063N
Madhor me zotesi te plote per te vepruar,

Dhe,

Dorjan Maknori , i biri i Mersinit, shtetas i Republikes Shqgiptare , lindur me 01.01.1988, ne
Tirane dhe banues ne Tirane i pajisur me Karte Indentiteti me nr personal . 1801010801, Madhor
dhe me zotesi te plote per te vepruar, vendosen themelimin e kesaj shogerie me termat e
meposhtem:

Neni 1

Shogeria tregtare GOKU * sh.p.k ( ne vazhdim Shogeria) formohet si njé shoqéri tregtare
sipas ligjit nr. 9901, te dates 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™, i ndryshuar dhe do
te funksionoje ne baze te ketij akti themelimi dhe statutit e miratuar prejsaj.

Neni 2
Emri i shogerise

Shogéria do te dale ne qarkullimin juridiko — civil me emrin “GOKU * shpk.

Neni 3
Objekti i Veprimtarisé

Objekti kryesor 1 veprimtarise se shogerise do tejete:

Import - Eksport dhe tregtimi me shumicé dhe pakicé te mallrave te ndryshme industriale,
Sherbime ne fushen e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikacionit, trajnime
dhe kurse kualifikimi, shitblerje, zhvillim software, sherbime transmetimi dhe perpunim te
dhenash, operacione te ndryshme komisionere: Konsulence financiare dhe programesh,hartime
programesh per fusha te ndryshme te sistemeve informatike,studime,keshillime per probleme te
informatikes drejtimin ekonomiko- financi




Neni 4
Selia e Shogerise

Zyra géndrore e shoqérisé do t& jeté n¢ adresén : Rr”Haki Gjici > Nd 41, Hyrja 1, Tirane

Neni5
Kapitali

Kapitali themeltar I shogérisé do t&jetéi perbere nga kontributi i
Ortakeve themelues te kesaj Shogerie, ne vleren100.000 leke (njegindmije )leke, I perbere nga 2
(dy) pjese, me vlere nominale te nje pjese prej 50.000 (pesedhjetemije)lekesh.

Kuotat ¢ kapitalit themeltar te shogerise jane te ndara si me poshte:

Nr, Emri, Mbiemri % qézotéron Kuotatgézotéron
1 AUREL HOXHA 50% 1

DORJAN
2 MAKNORI 50 % 1

Kapitali themeltar eshte investuar nga ortaket themelues ne total.

Neni 6
Kohézgjatja e shoqgerise

Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj per nje afat kohor te pacaktuar. Afati i aktivitetit fillon mbas
regjistrimit te Shogerise ne Qendrén Kombétare t& Biznesit (QKB).

Neni7
OrganetDrejtuese

Duke ju referuar ligjit nr. 9901, te dates 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”,
organet drejtueset es hogerise jane si me poshte vijon:

1. Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve — Organi me I lartevendimarres;
2. Administratori — Organie ekzekutiv dhe administratit I shogerise.

Menyra e organizimit te tyre dhe funksionimit eshte percaktuar ne Statutin e Shogerise.

Shogeria do te administrohet nga Administratori, te cilet zgjidhen per nje afat 5 (pese) vjegar




me te drejte rizgjedhjeje.

Ne Baze te Vendimit te Asamblese te Ortakeve Z .Aurel Hoxha , i biri i Bajramit shtetas I
Republikes Shqiptare , lindur me 14.11.1991 , ne Elbasan dhe banues ne Tirane , i pajisur me
Karte Indentiteti me nr.personal J11114063N . Madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, do
te jete administratori i Vetem i Shogerise

Shogeria perfagesohet para cdo organi administrativ, gjygesor, entipublik apo privat dhe ne
marredhenie me te tretet nga Administratoret, te cilet I ushtrojne keto te drejta ne menyre te
pavarur nga njerit jetri, ne perputhje me Statutin e shogerise dhe legjislacionin ne fugi.

Neni8

Ortaket Themelues mund te vendosin me vullnetin e tyre, per pjesemarrjen ne Shogerite € tjera
dhe te krijojne ¢do lloj aktivitetit jeter privat, me perjashtim te kufizimeve te percaktuara me ligj.

Neni 9

Organizimi dhe funksionimi i Shoqerise, krijimi i degeve apo filialeve te saj, do te behet ne
perputhje me dispozitat e ligjit perkates dhe Statutit.

Neni 10
Zgjidhja e Mosmarreveshjeve

Mosmarreveshjet ge mund telindin midis ortakeve apo midis ortakeve dheShogerise, te cilat
mund tekene siobjekt tedrejta si rrjedhim i raporteve te tyre me shogerine do te zgjidhen ne
Gjykaten e Rrethit GjyqesorTirane.

Neni 11
Dispozitat Perfundimtare

Akt Themelimi éshté hartuarné 3 (tre) kopje, me vlere te njejte juridike per t’uadministruar ne
baze te ligjit, 1 (nje) kopje per t’udorezuar ne QendrénKombétaretéBiznesit dhe dy kopje mbeten
ne dokumentacionin baze te shogerise.
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